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3000m Hindernis, Männer (0.914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Hübscher Tim 2000 SUI LC Schaffhausen 9:03.79

3000m Hindernis, Frauen (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Lang Shirley 2002 SUI LC Therwil 10:07.96
2 331 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux 10:43.03

333 Salud Anna 2002 SUI LC Therwil aufg.

3000m Hindernis, U23 Männer (0.914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Oeschger Lars 2007 SUI BTV Aarau Athletics 9:06.65
2 319 Schneeberger Manuel 2006 SUI LV Langenthal 9:44.98
3 321 Kaeser Nathan 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 9:58.63
4 324 Ehrler Flavio 2004 SUI LK Zug 10:18.43
5 322 Kirchhofer Theo 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 11:30.41
6 323 Mutschlechner Gian 2007 SUI LC Therwil 11:39.74

3000m Hindernis, U23 Frauen (0.762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 328 Rahm Amaja 2007 SUI LC Schaffhausen 10:28.56
2 326 Chételat Sofia 2004 SUI FSG Alle 10:50.54 PB
3 330 Lang Shawney 2004 SUI LC Therwil 11:46.43
4 329 Jenni Noe 2007 SUI LC Therwil 12:06.22

aW 325 Gollackner Sophia 2006 AUT LK Zug 11:39.90
aW 327 Sauvage Lynn 2007 BEL CA Riviera 13:43.58

2000m Hindernis, U18 Männer (0.838m) 24.05.2025 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Beutler Jonas 2009 SUI CA Broyard 5:51.08
2 304 Eugster Nino 2009 SUI LAR Bischofszell 5:55.13
3 303 Popea Théotime 2008 SUI AthleTEAM Lutry 5:59.63
4 306 Stricker Alex 2008 SUI TV Riehen 6:03.67 PB
5 307 Vischer Cédric 2009 SUI LC Uster 6:39.63
6 308 Van Brouwershaven Loic 2010 SUI Athlétisme Viseu-Genève 6:56.53

2000m Hindernis, U18 Frauen (0.762m) 24.05.2025 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Rohrbach Emma 2008 GER SC Liestal 6:57.52
2 310 Coletti Aurina 2009 SUI SC Liestal 7:16.98
3 313 Stalder Valérie 2008 SUI LC Therwil 7:28.05 PB
4 309 Küng Mariana 2009 SUI Leichtathletik Alpnach 7:54.69
5 316 Vahlé Juliette 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8:06.55 PB
6 314 Gasser Fiona 2008 SUI LC Uster 8:15.69
7 315 Schmidt Rebecca 2008 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8:32.69 PB

Legende
PB...Persönliche Bestleistung aufg...Aufgegeben
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3000m Hindernis, MAN (0.914m), U23M (0.914m) 24.05.2025 / 15:15
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 300 Hübscher Tim 2000 SUI LC Schaffhausen MAN 9:03.79
2 317 Oeschger Lars 2007 SUI BTV Aarau Athletics U23M 9:06.65
3 319 Schneeberger Manuel 2006 SUI LV Langenthal U23M 9:44.98
4 321 Kaeser Nathan 2005 SUI Stade Lausanne

Athlétisme
U23M 9:58.63

5 324 Ehrler Flavio 2004 SUI LK Zug U23M 10:18.43
6 322 Kirchhofer Theo 2004 SUI Stade Lausanne

Athlétisme
U23M 11:30.41

7 323 Mutschlechner Gian 2007 SUI LC Therwil U23M 11:39.74

3000m Hindernis, WOM (0.762m), U23W (0.762m) 24.05.2025 / 15:30
Zeitlauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 332 Lang Shirley 2002 SUI LC Therwil WOM 10:07.96
2 328 Rahm Amaja 2007 SUI LC Schaffhausen U23W 10:28.56
3 331 Dolce Kirlène 1995 SUI FSG Courroux WOM 10:43.03
4 326 Chételat Sofia 2004 SUI FSG Alle U23W 10:50.54 PB
5 330 Lang Shawney 2004 SUI LC Therwil U23W 11:46.43
6 329 Jenni Noe 2007 SUI LC Therwil U23W 12:06.22

aW 325 Gollackner Sophia 2006 AUT LK Zug U23W 11:39.90
aW 327 Sauvage Lynn 2007 BEL CA Riviera U23W 13:43.58

333 Salud Anna 2002 SUI LC Therwil WOM aufg.


